
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 

www.radom.praca.gov.pl  

 

 

Radom, 2023 

 

 Radom, 17 sierpnia 2023                                    

Nr sprawy. ZP.TP.26.07.2023 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: ZP.TP.26.07.2023 

Wyjaśnienie i modyfikacja  treści SWZ – nr 3 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie  

art. 275 ust 1 ( podstawowym bez negocjacji ) o wartości zamówienia poniżej progów unijnych pn: 

,,Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej dla dwóch budynków Powiatowego Urzędu Pracy 

zlokalizowanych w Radomiu i w Pionkach” 

Do Zamawiającego tj Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu  wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. 

Zgodnie z zapisami art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej Pzp (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego  Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza panele o mocy 390 Wp? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie nr 2 

Ponawiamy pytanie czy Zamawiający zmieni zapisy SWZ dotyczące wydajności paneli po 25 latach na 

pozomie 95% do poziomu 92%. Zapytanie argumentujemy obecną niedostępnością paneli o ww. 

parametrach na polskim rynku w tym momencie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wydajność paneli po 25 latach do poziomu 92% 

Pytanie nr 3 

Prosimy o zmianę parametru gwarancji spadku mocy po 25 latach , ponieważ gwarancja wskazana w 

specyfikacja jest niemożliwa do osiągnięcia. Na rynku nie ma modułów o 95% mocy znamionowej po 25 

latach pracy. Jeżeli Zamawiający ma wiedzę o istnieniu takiego produktu, prosimy o wskazanie 3 

producentów, którzy będą spełniały powyższy warunek. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zmianę parametru gwarancji spadku mocy po 25 latach do poziomu 

92%  

Pytanie nr 4 

czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

 

Pytanie nr 5 

W załączniku 2a pk2.1.3 Zamawiający piszę: "Wykonawca zobowiązany jest również do zgłoszenia w 

imieniu Zamawiającego przyłączenia mikroinstalacji do sieci elektroenergetycznej, złożenia wniosku o 

zawarcie umowy na sprzedaż energii elektrycznej z energetycznej ...." natomiast kilka zdań dalej "Projekt 

nie opiera się na sprzedaży nadwyżek do sieci." Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli i czy 

będzie wymagał założenia blokady wypływu energii do sieci ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika 2a pkt.2.1.3 i rezygnuje ze zdania: "Projekt nie 

opiera się na sprzedaży nadwyżek do sieci." 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie konstrukcji z powłoką magnelis? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza konstrukcję z powłoką magnelis 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuszcza moduły fotowoltaiczne o wydajności na poziomie 94,2% po 25 latach i mocy 

390 Wp? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zmianę parametru gwarancji spadku mocy po 25 latach do poziomu 

92%. Moc paneli zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści w OPZ ( Programie 

Funkcjonalno – Użytkowym (PFU) dla Radomia i Pionek ) załączniku nr 2 ( 2A i 2B) oraz w treści SWZ w rdz 

II pkt 5 zgodnie z powyższym.   

Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić w złożonej ofercie.  

Pozostałe zapisy SWZ oraz termin złożenia ofert nie ulegają zmianie. 

 

 Zastępca Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

              ds. Ewidencji i świadczeń  

     (-) Piotr Krakowiak  

 

 

 

Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  

 

 



 

 

 

3 

 

 

 

 

 


